
 

 

 

 

 

 

 

 

Wąbrzeźno, dnia 28.08.2024 r. 

 
GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO 

ul. Wolności 18 

87-200 Wąbrzeźno 

 

ZP.271.7.2024 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

dotyczy postępowania  

 o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„Dowóz (przywóz i odwóz) dzieci i uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego we Wroniu w roku szkolnym 2024/2025, wraz z zapewnieniem opieki podczas 

przewozu”. 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019r. (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta: 

EUROTUR REMIGIUSZ PRZYBYLAK 

UL. GRUDZIĄDZKA 55,  

87-200 WĄBRZEŹNO 

Punktacja przyznana ofercie 

Część I zamówienia: Dowóz (przywóz i odwóz) dzieci i uczniów niepełnosprawnych wraz z opiekunem  

z przystanków w Wąbrzeźnie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu i z powrotem, 

w dni nauki szkolnej. 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty w 

kryterium Cena 

brutto zł 

Punkty w kryterium 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w razie 

awarii  

( minuty) 

Łączna punktacja  

1. EUROTUR REMIGIUSZ PRZYBYLAK 

UL. GRUDZIĄDZKA 55,  

87-200 WĄBRZEŹNO 

NIP 8781755191 

60,00 40,00 100,00 

 

Część II zamówienia: Dowóz (przywóz i odwóz) dziecka niepełnosprawnego wraz z opiekunem z miejsca 

zamieszkania w Wąbrzeźnie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wroniu i z powrotem, 

na zajęcia odbywające się trzy dni w tygodniu. 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty w 

kryterium Cena 

brutto zł 

Punkty w kryterium 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego w razie 

awarii  

( minuty) 

Łączna punktacja 

1. EUROTUR REMIGIUSZ PRZYBYLAK 60,00 40,00 100,00 



  

2 

 

UL. GRUDZIĄDZKA 55,  

87-200 WĄBRZEŹNO 

NIP 8781755191 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku z art. 

266 Pzp i w nawiązaniu do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału  

w postępowaniu na co przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta wykonawcy została 

sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert, a cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym zamawiającego. 

 

 

 
  Burmistrz Miasta  

Tomasz Zygnarowski 

Otrzymują: 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie i zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego i prywatnego”  za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl.  

 


		2024-08-28T07:50:11+0200




